I.T.E.T. - "G. GARIBALDI"-MARSALA Prot. 0001297 del 15/02/2024

II (Entrata)



Ministero dell'istruxione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani

> Ai Dirigenti degli Istituti Secondaria di II grado della Provincia di Trapani statali e non statali

Agli Studenti componenti della Consulta Provinciale

Oggetto: Convocazione Consulta Provinciale degli studenti

Si comunica che, giusta richiesta del Presidente, è convocata l'assemblea plenaria dei componenti della Consulta Provinciale degli studenti, per il giorno 19/02/2024, in prima convocazione alle ore 08:15 ed in seconda convocazione alle ore 09:30, presso l'Aula Magna dell'Istituto Comprensivo "Bassi - Catalano" sito in Via Marinella 2 – Trapani con l' ordine del giorno di seguito allegato.

I Dirigenti provvederanno, secondo le modalità organizzative di ciascun Istituto, a dare informazioni ai genitori degli alunni partecipanti e ad acquisire eventuali documenti autorizzativi. Copia della presente convocazione dovrà essere consegnata agli studenti interessati.

In all ato: O'AIME ARASIANTONELLA
C = IT
O = MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Il Dirigente dell'Ufficio XI

Antonella Vaccara

Dirigente: Antonella Vaccara antonella.vaccara@istruzione.it

Riferimenti: Paola Daniela Virgilio 🖀 0923-599271 🖂 paoladaniela.virgilio@posta.istruzione.it





Il Presidente della CPS (TP):

Antonino Occhipinti; Trapani,7/02/2024;

Email 1: <a href="mailto:scuola.cps.presidente@gmail.com">scuola.cps.presidente@gmail.com</a>

Email 2: aocchipinti125@gmail.com

+39 389 537 2404

CAP: 91027

All'Ufficio Scolastico Provinciale (Via Castellammare,14,91100 Trapani TP) Al Professore Francesco Ciulla

## OGGETTO: Convocazione Consulta Provinciale Studentesca TP-19/02/2024

Con la presente, desidero convocare la Consulta Provinciale degli studenti il giorno 19 febbraio 2024 in prima convocazione alle ore 8:15 e in seconda convocazione alle ore 9:30, per discutere i seguenti punti all'O.d.G:

- I. Approvazione verbale plenaria 15/01/2024;
- II. Comunicazioni del Co.R. Sicilia da parte del Presidente;
- III. Proposte Commissioni Territoriali e Tematiche;
- IV. Aggiornamento Proposte approvate e sviluppi;
- V. Bando Nuovo Logo della C.P.S;
- VI. Orientamento Universitario con il Prof. Mancuso;
- VII. "No alla Violenza sulle Donne" con la Dott.ssa Ornella Fulco:
- VIII. Varie ed eventuali.

Si invitano all'assemblea-plenaria del 19/02/2024, La Dirigente Antonella Vaccara,il Professore Mancuso e la Dottoressa Ornella Fulco (Già informata dal Presidente).

L'assemblea-plenaria finisce quando il Presidente la scioglie.

IL PRESIDENTE DELLA CPS

Jame Cafali